Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

____________________         №   __________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьями 390 - 391 Налогового кодекса Российской Федерации,

статьями 6, 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ

«О государственной кадастровой оценке», распоряжением Правительства

Нижегородской области от 23 марта 2018 года № 253-р «О создании

государственного бюджетного учреждения Нижегородской области

«Кадастровая оценка», Положением о министерстве имущественных

и земельных отношений Нижегородской области, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 года

№ 183:

1. Провести в 2022 году государственную кадастровую оценку

одновременно в отношении всех учтенных в Федеральной государственной

информационной системе Единого государственного реестра недвижимости на

территории Нижегородской области земельных участков.

2. Государственному бюджетному учреждению Нижегородской области

«Кадастровая оценка» осуществить выполнение работ по определению

кадастровой стоимости и составлению отчета об итогах государственной

кадастровой оценки земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения, в соответствии с действующим законодательством.

3. Управлению корпоративных отношений и реализации комплексных

решений обеспечить информирование о проведении государственной

кадастровой оценки земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения, в соответствии с частью 8 статьи 11 Федерального закона от 3

июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О проведении в 2022 году государственной

кадастровой оценки земельных участков,

расположенных на территории Нижегородской

области

consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD51828599F935744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C02BDE1F7R24EN
consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD5192C559B9D5744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C01BBRE46N
consultantplus://offline/ref=92B9BF0345CCFAA210A82B2B2304430DD5192C559B9D5744E95D6C0CAACC0CE4FC06DA3C01BBRE41N